行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 1—

南京市浦口区行政审批局文件
浦行审投字〔2023〕82 号

关于永宁街道镇区环境综合整治及提档升级
工程可行性研究报告的批复

永宁街道办事处：

你街道《关于申请批复永宁街道镇区环境综合整治及提档升

级工程可行性研究报告的函》及相关材料收悉。根据《政府投资

条例》，结合 2023 年 10 月 9 日专家评审会意见，经研究，现批

复如下：

一、同意永宁街道镇区环境综合整治及提档升级工程可行性

研究报告。

二、建设地点：该项目位于永宁街道。

三、主要建设内容及规模：该项目拟实施节点打造、人行道

硬质化、景观提升等工程。不得突破现状用地范围，不得整治涉

及违法建设的相关设施。

四、投资估算及资金来源：工程总投资估算约 1998.2 万元，

其中，工程费用约 1694 万元，工程建设其他费用约 209 万元，

预备费用约 95.2 万元。所需资金由街道统筹安排。

五、建设工期：本项目建设工期为 12 个月，请通过江苏省

投资项目在线审批监管平台及时如实报送项目开工建设、施工进

展、竣工等基本信息。

六、在工程组织实施过程中要认真落实安全生产责任，确保

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 2—

施工安全，各项安全措施未达要求不得开展建设，切实预防和杜

绝安全生产事故。要结合项目日常运行的特点，建立健全安全管

理长效机制。

七、请认真落实相关节能措施，按照国家有关规定和强制性

节能标准进行节能设计。

八、工程招标：根据《招标投标法》和《江苏省招标投标条

例》等规定，该项目应依法进行招标，请严格按照国家和省有关

法律法规开展招标工作。

附件： 1. 招标投标事项核准意见表

2. 投资估算表

南京市浦口区行政审批局

2023年 10月 27日

（此件公开发布）

（该项目代码为：2310-320111-89-01-622732）

抄送：
区发改委、财政局、城建局、交通局、水务局、农业农村局、应急

管理局、规划资源分局、生态环境局、审计局、统计局、税务局。

南京市浦口区行政审批局 2023 年 10月 27日印发

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 3—

附件 1
招标投标事项核准意见表

项目名称：永宁街道镇区环境综合整治及提档升级工程

招标范围 招标组织形式 招标方式 不采用

招标方式全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

工程施工 √ √ √

审核部门核准意见说明:核准

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 4—

附件 2
投资估算表

项目名称：永宁街道镇区环境综合整治及提档升级工程

序号 工程项目或费用名称 金额（万元）

一 工程费用 1694.0

1 玉兰路 1420.0

2 侯冲西路 176.0

3 府西路 88.0

4 镇区划线 5.0

5 镇区标识牌 5.0

二 工程建设其他费用 209.0

1 场地准备及临时措施费 18.0

2 建设单位管理费 20.0

3 工程监理费 30.0

4 招投标代理服务费 8.0

5 前期工作及相关专题评估费 10.0

6 全过程造价咨询费 28.2

7 检验试验费 5.4

8 勘察设计费 80.0

9 施工图审查费 2.0

10 建设工程交易服务费、公证费 2.0

11 工程保险费 5.4

三 基本预备费 95.2

四 工程总投资 1998.2

		2023-10-27T17:10:19+0800